30 יולי 2017 מ"ת 48366-07-17 מדינת ישראל נ' דהן(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה אירית אלפסי

המבקשת

נגד
יעקב דהן (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בהמשך היום.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לעשות פשע,
התפרצות לבית מגורים וגניבה.

ההתפרצות ביצוע לאחר ימים במספר שמדובר וחרף הכחשתו חרף ההתפרצות בוצעה בה והשעה
להביא בחשבון כי המשיב לא הצביע על כל מניע מצדו של ישראל להפליל אותו בביצוע העבירות בצוותא חדא אלא

פתר את עצמו בטענה כי מדובר במי שהוא פסיכופת.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

מעצר ואולי חזרה של המשיב להליך טיפולי-שיקומי.

קובעת דיון נוסף ליום 21.8.2017 בשעה 12:30 בפני השופט התורן.

יערך תסקיר מעצר בעניינו של המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 6.8.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה